
 

 

UCHWAŁA NR XII/83/2019 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/221/2009 w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w Zespołach Szkół prowadzonych przez Gminę Kleszczewo 

Na podstawie art. 30 ust.6, w związku z art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zmianami) oraz art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r.  poz. 506), Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XIX/221/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespołach Szkół prowadzonych przez 

Gminę Kleszczewo, zmienionej uchwałą Nr XVI/118/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 marca  2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 pkt 2) otrzymuje  następujące  brzmienie : 

„2) funkcji wychowawcy klasy – w wysokości 300 zł”; 

2) W § 12 dopisuje się pkt 3): 

„3) funkcji opiekuna oddziału przedszkolnego – w wysokości 300 zł”; 

3) skreśla się Rozdział VII „Dodatek mieszkaniowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa i ma zastosowanie do wynagrodzeń od dnia 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 8320


		2019-10-03T11:23:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




